Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru

ҠАРАР

                                                                         РЕШЕНИЕ
Внесение изменений в Правила землепользования и застройки в сельском поселении Дюртюлинский сельсовет муниципального района                    Шаранский район Республики Башкортостан
  Рассмотрев протокол публичных слушаний от 08 августа 2024 года по вопросу «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в сельском поселении Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
     1. Внести в «Правила землепользования и застройки в сельском поселении Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан», утвержденные решением Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан № 5/63 от 29.02.2016 года, следующие изменения:
    1.1. Изменить территориальную зону «СхУ1» - «Зона сельскохозяйственных угодий» на зону «СхП1» - «Территория сельскохозяйственных предприятий зона» земельного участка с кадастровым номером 02:53:091403:ЗУ1, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Шаранский район, сельское поселение Дюртюлинский сельсовет.
   2. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию Совета сельского поселения Дюртюлинский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии, чрезвычайным ситуациям и благоустройству.

    3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и на сайте сельского поселения Дюртюлинский сельсовет.

Глава сельского поселения                                                                      Л.Н.Гибатова

с. Дюртюли

08 августа 2024 год

№9/92